
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» Г. БЕЛГОРОДА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

АНТОНА ГЕННАДЬЕВИЧА КОПЕЙКИНА 

 

П Р И К А З  

______________________________________________________________ 

 

 «28» мая 2024 г.                                                                      № 132 
 

О назначении координатора по введению 

учебных предметов «Труд (технология)» и 

«Основы безопасности и защиты Родины» 

 

В целях исполнения приказа Министерства просвещения Российской    

Федерации    от    19.03.2024    №    171 «О внесении изменений в некоторые 

приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся 

федеральных образовательных программ начального общего образования, 

основного общего образования и среднего общего образования», реализации 

дорожных карт по введению учебных предметов «Труд (технология)» и 

«Основы безопасности и защиты Родины» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить координатором по введению учебных предметов «Труд 

(технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» заместителя 

директора Прохорову А.В., а также заместителей директора, курирующих 

указанные предметы: 

 Амельченко М.Г.  – «Основы безопасности и защиты Родины», 

 Сайненко Ю.В. – «Труд (технология)». 

2. Прохоровой А.В. организовать прохождение учителями труда 

(технологии) и основ безопасности и защиты Родины курсов повышения 

квалификации. 

3. Амельченко М.Г. и Сайненко Ю.В. совместно Григоровой Т.А. 

сформировать заявку на обеспечение оборудованием учебных кабинетов.  

 

 

     Директор 

МАОУ «ЦО № 1»                                                                Ю.Б. Гребенников  
 



2 
 

Ознакомлены: 

 

Амельченко М.Г. 

Прохорова А.В. 

Сайненко Ю.В. 

 

 

 


